
Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011

Usnesení č. 19
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 1. 8. 2011

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------
19/361.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  záměru  městského  obvodu  pronajmout  pozemek  parc.  č.  2554/28  –
zastavěná plocha                 a nádvoří o výměře 18 m 2, na kterém je
postaven garážový box č. 3,  zapsaném na LV 1655 pro městský obvod
Hrabová a

ukládá

vedoucí odboru financí a správy majetku zveřejnit záměr způsobem 
obvyklým.

z.: Ing. J. Ziobrová
t.: do 15. 8. 2011

19/362.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě s panem Alešem Vatrasem a
paní  Jindrou  Vatrasovou,  bytem  Provaznická,  Ostrava  -  Hrabůvka  na
pronájem pozemku parc. č. 2164/33 – zastavěná plocha o výměře 25 m2,
na kterém je postaven garážový box č. 12, zapsaného       na LV č. 1655
pro k. ú. Hrabová a

zmocňuje

starostu k podpisu dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.
z.: Mgr. Naď
t.: do 15. 8. 2011

19/363.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s použitím  vybraných  finančních  prostředků  za  poškozené  učebnice  a
předměty  v provozních  nákladech  Základní  školy,  Ostrava  –  Hrabová,
Paskovská 46, příspěvková organizace dle předloženého návrhu.

19/364.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová o uzavření nájemní smlouvy na byt 
a)  č.  7,  vel.  2+1,  v domě č.  p.  516,  č.or.  6,  ul.  Obchodní  v Ostravě  –
Hrabové s paní Z. B. (1983) na dobu určitou tří let s platností od 1. 9.
2011,
b) č. 17, vel.  2+kk, v domě č. p. 840,  č.  or.  28,  ul.  Bělská v Ostravě –

1



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011
Hrabové s panem J. Ch. (1978) na dobu určitou tří let s platností od 1. 8.
2011,
c)  č.  2,  vel.  0+1,  v domě  č.  p.  840,  č.  or.  28,  ul.  Bělská  v Ostravě  –
Hrabové s panem J. D. (1943) na dobu neurčitou s platností od 15. 7. 2011
a

zmocňuje

r.a.  Ing.  Petr  Mokroš  -  CITY,  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,  Ostrava-
Zábřeh k podpisu nájemních smluv. z.:
Ing. P. Mokroš

t.: do 20.8.2011 
19/365.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

a)  ve  smyslu  §  25  odst.1   zákona  č.13/1997  Sb.,  o  pozemních
komunikacích,  v platném znění, se zvláštním užíváním - s umísťováním,
skládáním a nakládáním věcí nebo materiálů                na  místní
komunikaci - chodníku podél ul. V. Huga na pozemku  parc.č.837 v k.ú.
Hrabová, před domy V. Huga 597/7 a V. Huga 599/8, Ostrava-Hrabová,
společnosti  Stavos  Stavba  a.s.,  se  sídlem  Mitušova  1120/25,  Ostrava-
Hrabůvka, z důvodu provádění modernizace bytových domů,
b) s umísťováním, skládáním a nakládáním věcí nebo materiálů na zelené
ploše za domem V. Huga 597/7, na pozemku parc.č. 832/1v k.ú. Hrabová,
za  domem  V.  Huga  599/8,  na  pozemku  parc.č.  823/1  v k.ú.  Hrabová,
kolem domu na ul.  Paskovská 664/31, na pozemku parc.č.  773/1 v k.ú.
Hrabová,  společnosti  Stavos  Stavba  a.s.,  se  sídlem Mitušova  1120/25,
Ostrava-Hrabůvka,  z důvodu  provádění  modernizace  bytových  domů  a
opravy bývalého kulturního střediska.

19/366.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

prohlášení vlastníka podle § 31 odst.2 a § 4 zák. č. 72/1994 Sb., kterým se
upravují  některé  spoluvlastnické  vztahy  k  budovám  a  některé
spoluvlastnické  vztahy  k  bytům  a  nebytovým  prostorům  a  doplňují
některé  zákony,  v  platném znění,  k  bytovým jednotkám č.  1-6  v  domě
Šídlovecká  476/12,  Ostrava-Hrabová  a  pozemku  par.č.  802/1  v  k.ú.
Hrabová a

zmocňuje                                          

starostu k podpisu prohlášení. z.: Mgr. R. Naď
t: do 1.9.2011

19/367.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s prodejem  bytových  jednotek  č.  2-6,  včetně  podílu  na  příslušných
společných  částech  domu  na  ul.  Šídlovecká  12,  Ostrava-Hrabová  a

2



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011
příslušných částí pozemku pod tímto domem v k.ú. Hrabová 
- nájemci R.H., podíl na společných částech domu a pozemku 

5433/299789                                                                                              
za kupní cenu bytové jednotky č.2 a podílu na spol. částech domu   

143.625,-Kč
a kupní cenu podílu pozemku                                                       5.908,-
Kč  

- nájemci G.F., podíl na společných částech domu a pozemku 5672/29978
za kupní cenu bytové jednotky č.3 a podílu na spol. částech domu   

150.552,-Kč
a kupní cenu podílu pozemku                                                       6.168,-
Kč  

- nájemci J.B., podíl na společných částech domu a pozemku 5714/29978 
za kupní cenu bytové jednotky č.4 a podílu na spol. částech domu   

151.531,-Kč
a kupní cenu podílu pozemku                                                       6.214,-
Kč  

- nájemci A.T., podíl na společných částech domu a pozemku 3796/29978
za kupní cenu bytové jednotky č.5 a podílu na spol. částech domu    
104.442,-Kč
a kupní cenu podílu pozemku                                                        4.128,-
Kč  

- nájemci O.M., podíl na společných částech domu a pozemku 
3900/29978                                                                                                
za kupní cenu bytové jednotky č.6 a podílu na spol. částech domu    
107.870,-Kč
a kupní cenu podílu pozemku                                                        4.241,-
Kč  

ukládá

starostovi  předložit  prodej  bytových  jednotek  č.2-6  na  jednání
Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

z.: Mgr. R. Naď
t.: září 2011

19/368.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

podle Zásad a podmínek pro pronájem bytů statutárního města Ostravy,
městského obvodu Hrabová o uzavření nájemní smlouvy na byt v domu na
ul. Šrobárova 695/22, Ostrava-Hrabová s E.R. na dobu určitou půl roku a

pověřuje  

r.a. Ing. Petr Mokroš – City, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
k podpisu nájemní smlouvy.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 1.8.2011

19/369.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

3



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011

o nepodání návrhu na exekuční stěhování S.K. z bytu na ul. V. Huga, 
Ostrava-Hrabová.

19/370.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o nepodání návrhu na exekuční stěhování S.K. z bytu na ul. Příborská, 
Ostrava-Hrabová.

19/371.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o záměru pronájmu a výpůjčky nebytových prostor:

a)  tělocvičny,  tříd  a  jídelny  v objektu  Základní  školy  na  ul.  Paskovská
110/46, hřiště                  za budovou Základní školy na ul. Paskovská
110/46 vše v Ostravě-Hrabové na dobu školního roku 2011/2012
b)  sálu  Hasičské  zbrojnice  na  ul.  Paskovská  č.p.  175/112,  v Ostravě-
Hrabové na dobu školního roku 2011/2012 a

ukládá

vedoucí odboru financí a správy rozpočtu zveřejnění záměru pronájmu 
způsobem obvyklým.
                                                                                             z.: Ing. J. 
Ziobrová
                                                                                            t: do 15.8.2011
19/372.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s kácením 1 ks smrku na pozemku parc.  č.  841/46 v k.ú.  Hrabová, ve
vlastnictví  statutárního  města  Ostravy,  svěřeného  městskému  obvodu
Hrabová, LV 1655, o obvodu kmene ve výšce 1,3 m nad zemí 81 cm.

19/373.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s  předloženým  návrhem  kapitálového   rozpočtu  statutárního  města
Ostravy na rok 2012               a  kapitálového výhledu na léta 2013-2015 a

ukládá

starostovi  návrh  kapitálového  rozpočtu  předložit  Magistrátu  města
Ostravy.

z.: Mgr. R. Naď
t.: do 22.8.2011

19/374.) Rada městského obvodu Hrabová

4



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011

rozhodla

zaslat  písemnou výzvu k podání  nabídky  na veřejnou zakázku malého
rozsahu na zpracování  investičního  záměru „Dobudování  cyklostezky  u
Hrabovského jezu“ uchazečům dle předloženého návrhu a

souhlasí

s písemnou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace na zakázku
malého  rozsahu      na  zpracování  investičního  záměru  „Dobudování
cyklostezky u Hrabovského jezu“.

19/375.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci stavby „GO vodoinstalace v domech na ul.  V. Huga 453/3 a V.
Huga  463/6,  Ostrava-Hrabová“  mezi  statutárním  městem  Ostrava,
městským obvodem Hrabová a společností TECHSTAIN s.r.o., se sídlem
Koblovská  503/125,  725  29  Ostrava-Petřkovice,  za  cenu  nejvýše
přípustnou 719.198,70 Kč vč. DPH a 

pověřuje

r.a.  Ing.  Petr  Mokroš  –  City,  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,  Ostrava-
Zábřeh, provést všechny úkony spojené opravou.

z: Ing. Petr Mokroš
t.: 15.10.2011

19/376.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) o poskytnutí  50% slevy z nájmu nájemcům bytových jednotek č.  1-6
v domu V. Huga 453/3 a bytových jednotek 1-5 v domu V. Huga 463/6,
Ostrava-Hrabová
b) o prominutí nájmu nájemkyni bytu č. 6 v domu V. Huga 463/6, Ostrava-
Hrabová, po dobu provádění rekonstrukce vodoinstalace a 

schvaluje

dodatek  k dohodě  o  užívání  bytu  sjednaný  mezi  pronajímatelem,
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a nájemci bytů
domu V. Huga 463/6 a V. Huga 453/3, Ostrava-Hrabová a

zmocňuje

5



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011
r.a. Ing. Petr Mokroš - City se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh,
k  provedení  všech  úkonů  spojených  s podpisem  dohody  o  snížení  a
prominutí nájmu.

z.: Ing. P. Mokroš
t.: do 31.12.2011

19/377.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci stavby „Modernizace bytu č. 1 v domu V. Huga 464/10, Ostrava-
Hrabová“  mezi  statutárním  městem  Ostrava,   městským  obvodem
Hrabová a společností TECHSTAIN s.r.o., se sídlem Koblovská 503/125,
725 29 Ostrava-Petřkovice, za cenu nejvýše přípustnou 501.815,- Kč vč.
DPH a 

pověřuje

r.a. Ing. Petr Mokroš – City, se sídlem Čujkovova 1736/30, Ostrava-Zábřeh
provést všechny úkony spojené opravou.   
                                                                                         z.:  Ing.  Petr
Mokroš

t.: do 15.9.2011
19/378.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  a  o  uzavření  smlouvy  na
realizaci  stavby  „Modernizace  bytu  č.  5  v domu  Příborská  458/35,
Ostrava-Hrabová“ mezi statutárním městem Ostrava,  městským obvodem
Hrabová a společností TECHSTAIN s.r.o., se sídlem Koblovská 503/125,
725 29 Ostrava-Petřkovice, za cenu nejvýše přípustnou 553.484,- Kč vč.
DPH a 

pověřuje

r.a.  Ing.  Petr  Mokroš  –  City,  se  sídlem  Čujkovova  1736/30,  Ostrava-
Zábřeh, provést všechny úkony spojené opravou.   
                                                     z.: Ing. Petr Mokroš

t.: 15.9.2011
19/379.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

závěr  zjišťovacího  řízení  záměru  „Areál  Jankostav  s.r.o.,  Ostrava  –
Kunčice“  zaslaný  dne  26.7.2011  odborem  životního  prostředí  a
zemědělství  Krajského úřadu Moravskoslezského kraje  podle zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. 

19/380.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

6



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011

na  straně  třetí  osoby  s  uzavřením  veřejnoprávní  smlouvy  č.  42/11  o
umístění  stavby  „Kopaná  studna  v areálu  firmy  Best-Beta,  a.s.“  mezi
Magistrátem města Ostravy, odborem stavebně správním, jako příslušným
stavebním úřadem a žadatelem společností BEST-BETA, a.s.

19/381.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) zřídit věcné břemeno k části pozemku parc.č. 1185/1 v kat.úz. Hrabová
v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným dle zákresu stavby
v kopii katastrální mapy, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se
sídlem  Děčín,  Děčín  IV-Podmokly,  Teplická  874/8,  PSČ  405  02,   IČ
24729035, za účelem uložení a provozování zemního kabelového vedení
NN v rámci stavby „Ova, Hrabová, Poplužní, p. Sobota“; věcné břemeno
bude zřízeno na dobu neurčitou, úplatně, a to za jednorázovou úplatu ve
výši 400,- Kč/m2,
b)  uzavřít  společnou  smlouvu  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení
věcného břemene                  a o právu umístit a provést předmětnou
stavbu dle předloženého návrhu. 

19/382.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně budoucího oprávněného o uzavření společné smlouvy o uzavření
budoucí smlouvy   o zřízení věcného břemene a o právu umístit a provést
stavbu kanalizační přípojky k objektu č.p. 716, a to na částech pozemků
parc.č.  917  a  915,  vše  v k.ú.  Hrabová,  s budoucím  povinným
Římskokatolickou farností Hrabová, se sídlem Paskovská 155/94, Ostrava-
Hrabová, PSČ 720 00, IČ 68145543, dle předloženého návrhu.

19/383.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně účastníka územního řízení o podání odvolání proti územnímu
rozhodnutí  č.  100/11  o umístění stavby „Rodinné domy, komunikace a
inženýrské sítě, parc.č. 1233/1, 1234, 1235, 1236 Ostrava-Hrabová“ v k.ú.
Hrabová,  vydanému  odborem  stavebně  správním  Magistrátu  města
Ostravy dne 22.7.2011 dle předloženého návrhu.

19/384.) Rada městského obvodu Hrabová

nemá námitek

7



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011
k záměru umístění středního zdroje znečišťování ovzduší - mobilní čerpací
stanice  PHM  (nafta)  na  pozemku  parc.č.  304/4  v areálu  společnosti
SUNGWOO HITECH s.r.o.,                  na ul. Na Rovince v PZ Hrabová.

19/385.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

na  straně  třetí  osoby  s  uzavřením  veřejnoprávní  smlouvy  č.  43/11  o
umístění stavby „CTPark Ostrava Hrabová, objekt O9“ mezi Magistrátem
města Ostravy, odborem stavebně správním, jako příslušným stavebním
úřadem a žadatelem společností CTP Invest, spol. s r.o.

19/386.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

projektovou dokumentaci  pro stavební povolení stavby „CTPark Ostrava
O9 – stavební objekt O9“ jižně ul. K Zyfu v k.ú. Hrabová, předloženou dne
25.7.2011 s podmínkou realizace  výsadby druhově vhodných vzrostlých
dřevin podél vodního toku Zyf . 

19/387.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení Ministerstva životního prostředí o záměru „Rozšíření záměru –
CTPark Ostrava Hrabová II objekt O22 HP PELZER“, které je zpracováno
podle zákona č. 100/2001 Sb.,       o posuzování vlivů na životní prostředí,
v platném znění, a 

požaduje

před  rozšířením  výroby  provést  technická  opatření  k zamezení  úniku
zápachových látek             ze stávající výrobní haly.

19/388.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost  občanů  z ul.  Domovská,  ul.  Mezipolí  a  ul.  Klasná  ve  věci
nevyhovujícího  příkopu  podél  ul.  Domovská  odvádějící  dešťovou  vodu
z okolních pozemků ze dne 24.6.2011 a

ukládá

vedoucí odboru stavebně správního prověřit možnosti opatření k nápravě.
z.: Ing. J. Faicová
t.: do 30.9.2011

8



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011

19/389.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) 
- územní souhlas s umístěním stavby „Oplocení a přístřešek“ na zahradě

dětského domova na pozemku parc. č. 49/2 v k.ú. Hrabová,
- souhlas s provedením ohlášené stavby „Prodejna sportovních potřeb a

prodejna nábytku“ v 1.NP stávajícího objektu na ul. Krmelínská 780/2
na pozemku parc. č. 27/3 v k.ú. Hrabová (bývalý Svět aut),

- stavební povolení č. 52/2011 na stavbu „CTPark Ostrava – Hrabová II,
O10  –  rozšíření  dvora“  u  budovy  O10  č.p.  910  na  ul.  K Zyfu  na
pozemcích parc. č. 344/10 a 3147/1 v k.ú. Hrabová,

- rozhodnutí č. 48/2011 o stanovení zkušebního provozu stavby „CTPark
– Ostrava – Hrabová II, objekty O10, O13“ část – objekt O13 – hala III –
Grupo Antolin“ na ul. Na Rovince 912 původně na pozemcích parc.č.
349/5, 349/12, 349/13, 356/1, 3147/2, 3147/3, 3149/2 a 3149/3 v k.ú.
Hrabová,

- kolaudační  souhlas  s užíváním  stavby  „Oprava  chodníku  podél  ul.
Paskovská  mezi  ul.  Šlejharova  a  ul.  Bělská,  Ostrava  –  Hrabová“  na
pozemcích parc. č. 1549/3, 1549/5                   a 2584/9 v k.ú. Hrabová,

- kolaudační souhlas s užíváním stavby „Manipulační a skladové plochy“
v areálu firmy M + D Market, s.r.o. na ul. Frýdecká původně na pozemcích
parc. č. 2376/4, 2379/2, 2381/1, 2281/2, 2380/1, 2622/15 a 2622/14 v k. ú.
Hrabová,

- kolaudační souhlas s užíváním stavby „Parkovací plocha ve dvorní části
ul. Šídlovecká“   na pozemku parc.č. 800/1 v k.ú. Hrabová,

- kolaudační  souhlas  s užíváním  stavby  „CTPark  Ostrava  –  Hrabová,
objekt  O3“  –  SO  03  Komunikace  a  zpevněné  plochy,  větev  B  na
pozemcích parc. č. 244/83 a 233/46 v k.ú. Hrabová,

- souhlas se změnou v užívání stavby „Rozšíření výroby – instalace dvou
nových výrobních linek“ ve výrobním závodě firmy PEGATRON Czech
s.r.o. na ul. Na Rovince č.p. 862 na pozemcích parc. č. 200/20 a 200/21
v k.ú. Hrabová,

b)
- územní rozhodnutí č. 97/11 vydané odborem stavebně správním MMO

o  umístění  stavby  „Napojení  OZO  Ostrava  –  Frýdecká  680/444“  na
pozemcích  v k.ú.  Hrabůvka,  v k.ú.  Hrabová  a  v k.ú.  Kunčice  nad
Ostravicí

- oznámení odboru OŽP MMO o zahájení vodoprávního řízení o povolení
stavby  vodního  díla  „Dopravní  řešení  a  zasíťování  pozemků
inženýrskými sítěmi, parc.č. 748/14 – 748/20 v Ostravě-Hrabové“ – SO
301 – Vodovod, na ul. Bažanova v k.ú. Hrabová, usnesení č. 641/11/VH ,
kterým se určuje  lhůta  pro vyjádření  účastníků řízení  a  oznámení  o
možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

- oznámení odboru OŽP MMO o zahájení vodoprávního řízení o povolení
stavby  vodního  díla  „Studna  na  pozemku  parc.č.  1423/53  v k.ú.
Hrabová“, usnesení č. 731/11/VH , kterým se určuje lhůta pro vyjádření
účastníků řízení a oznámení o možnosti vyjádřit                          se
k podkladům rozhodnutí

- rozhodnutí Obvodního báňského úřadu v Ostravě, kterým se schvaluje

9



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011
čerpání finanční rezervy pro rok 2011 na vypořádání důlních škod a na
sanaci a rekultivaci pozemků dotčených  vlivy  dobývání  společnosti
OKD, a.s.

19/390.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou  Zprávu  o  výsledku  hodnocení  přiměřenosti  a  účinnosti
systému  finanční  kontroly  městského  obvodu  v roce  2011  ze  dne
26.7.2011  zpracovanou  odborem  interního  auditu          a  kontroly
Magistrátu města Ostravy a

ukládá 

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  přijmout  opatření  k nápravě
zjištěných chyb             a nedostatků.

z.: J. Ziobrová
t.: do 15.8.2011

19/391.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou  „Zprávu  o  plnění  rozpočtu  statutárního  města  Ostravy  -
městského obvodu Hrabová za leden – červen 2011“ a 

ukládá 

starostovi předložit „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Ostravy
-  městského  obvodu  Hrabová  za  leden  –  červen  2011“  na  jednání
Zastupitelstva městského obvodu  Hrabová. 

z.: Mgr. R. Naď
t.: září 2011

19/392.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s rozpočtovým opatřením Rady města, kterým se

zvyšují
neinvestiční přijaté transfery od obcí
pol. 4121, ÚZ 6402 o 51 tis. Kč

snižují
financování
pol. 8115 o 51 tis. Kč

10



Usnesení č. 19
ze dne 1.8.2011
schvaluje

rozpočtová opatření městského obvodu Hrabová, kterým se

zvyšují

- nedaňové příjmy
§ 2219, pol. 2119 o 10 tis. Kč
§ 3399, pol. 2329 o   3 tis. Kč
§ 6171, pol. 2322 o   1 tis. Kč
- běžné výdaje
§ 6171, pol. 5137 o   5 tis. Kč
§ 6171, pol. 5154 o 18 tis. Kč
§ 6171, pol. 5169 o 15 tis. Kč
§ 6399, pol. 5362 o 60 tis. Kč

snižují

- běžné výdaje
§ 3632, pol. 5151 o 25 tis. Kč
§ 6171, pol. 5151 o   9 tis. Kč
§ 6171, pol. 5901 o 50 tis. Kč.

19/393.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava  na území městského obvodu
Hrabová za období 1.4.-30.6. 2011.

19/394.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  poskytnutí  mimořádné  odměny  ředitelce  Mateřské  školy,  „Klubíčko“,
Příborská  28,  Ostrava  -  Hrabová,  příspěvková  organizace  Bc.  Alici
Strnišťové   ve výši a důvodu dle předloženého návrhu.

TISKOVÁ OPRAVA: 
 Usnesení rady č.107/2236.) ze dne 24.8. 2010
Chybný text:
-     rozhodla
na  straně  vypůjčitele  uzavřít  smlouvu  s Římskokatolickou  farností  Ostrava-
Hrabová, se sídlem Paskovská 155/94, Ostrava-Hrabová …
Správný text:
- rozhodla
na  straně  půjčitele  uzavřít  smlouvu  s Římskokatolickou  farností  Ostrava-
Hrabová, se sídlem Paskovská 155/94, Ostrava-Hrabová …

11


